8. Introitus: Dum medium silentium

Dum medium silentium tenerent omnia,
et nox in suo cursu medium iter haberet,
omnipotens sermo tuus, domine,
de celis a regalibus sedibus venit.

Dominus regnavit, decorum indutus est:
indutus est dominus fortitudinem
et precinxit se.
Gloria patri et filio et spiritui sancto,
sicut erat in principio et nunc et semper,
et in secula seculorum. Amen.

Dum medium silentium ...

9. Lectio: Primo tempore alleviata

Iube domine silentium
in aures audientium,
ut possint intelligere
et nos benedicere.
Alma virgo virginum
intercedat pro nobis ad suum filium.
Amen.

(Is. 9, 1–6)

Primo tempore alleviata est terra Zabulon et terra Nephtali,
et novissimo aggravata est via maris trans Iordanem
Galilaeae gentium.

Populus, qui ambulabat in tenebris, vidi lucem magnam.
Habitantibus in regione umbrae mortis, lux orta est eis.

Multiplicasti gentem, et non magnificasti laetitiam.
Laetabuntur coram te, sicut qui laetantur in messe, sicut
exultant victores capta praeda, quando dividunt spolia.

Iugum enim oneris eius, et virgam humeri eius, et sceptrum
exactoris eius superasti, sicut in die Madian.

Quia omnis violenta praedatio cum tumultu, et vestimentum
mixtum sanguine, erit in combustionem et cibus ignis.

Parvulus enim natus est nobis et filius datus est nobis:
Et factus est principatus super humerum eius: Et vocabitur
nomen eius: admirabilis, consiliarius, deus fortis, pater
futuri saeculi, princeps pacis.

Haec dicit dominus deus: convertimini ad me, et salvi eritis.
Deo gratias.

10. Graduale: Speciosus forma

Speciosus forma pre filiis hominum,
diffusa est gratia in labiis tuis.
Eructavit cor meum verbum bonum,
dico ego opera mea regi,
lingua mea calamus scribe velociter scribentis.
Speciosus forma ...

11. Cantus: Novum decus oritur

Novum decus oritur
mundo nunc degenti,
salus Ade nascitur
virgine fidenti.
Genuit Emanuel nympha de munda
dat qui fontem gracie pietate plena.
Nunc cum iubilo cantemus simul adventum
saluatoris, qui alpha et o,
exitit principium et finis.

12. Offertorium: Letentur celi

Letentur celi et exultet terra
ante faciem domini, quoniam venit.

13. Lectio: Salvator noster

Iube domine silentium
fieri in aures audientium
ut possint intelligere
et deo benedicere.

Salvator noster dilectissimi hodie natus est: gaudeamus.
Neque enim locum fas est esse tristie ubi natalis est vite.
Que consumpto mortalitatis timore ingerit nobis de promissa
eternitate leticiam. Nemo ab huius alacritatis percepcione
secernitur una cunctis leticie communis est racio.
Quia dominus noster peccati mortisque destructor sicut
nullum a reatu liberum reperit ita pro liberandis omnibus
venit. Exultet sanctus quia propinquat ad palmam. Gaudeat
peccator quia invitator ad veniam. Animetur gentilis quia
vocatur ad vitam. Tu autem domine miserere nobis.